香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

1598

China 21st Century Education Group Limited
21

內幕消息

本公告乃由中國21世紀教育集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港
法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作
出。

拍賣

茲提述本公司日期為2025年4月14日的公告（「公告」），內容有關拍賣土地IV及土地的土地
使用權。除另有界定外，本公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

本公司獲法院告知，已於2025年4月21日就土地IV及土地發出執行裁決（「執行裁決」）。根
據執行裁決，因本公司日期為2025年3月17日的公告所述的政府監管，石家莊市公安局橋
西分局申請查封土地IV及土地（「查封」）。因此，恒豐典當已向法院申請取消拍賣並退還
拍賣所得款項。

本公司將會就查封及時另行公告。

- 1 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國21世紀教育集團有限公司

主席
李亞晟

香港，2025年4月25日

於本公告日期，董事會主席兼非執行董事為李亞晟先生；執行董事為劉宏煒女士、李華
先生、任彩銀先生、楊莉女士及武歡女士；及獨立非執行董事為郭立田先生及南振興先
生。

- 2 -